АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2018  № 37

пгт Пижанка

О внесении изменений в

постановление администрации

Пижанского района от 18.10.2013 № 215

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Пижанского района

Кировской области от 18.10.2013 № 215 «Об утверждении муниципальной

программы Пижанского района Кировской области «Охрана окружающей

среды» (с изменениями от 28.01.2014 № 10, от 06.03.2014 № 46, от 08.05.2014

№ 84, от 09.09.2014 № 161, от 12.01.2015 № 2, от 06.05.2016 № 85, от

17.08.2016 № 169, от 25.01.2017 № 13, от 29.03.2017 №63), утвердив

изменения в муниципальной  программе Пижанского района Кировской

области «Охрана окружающей среды» (далее – программа) изложив в

приложении 3 источник получения информации по пункту 2 в новой

редакции «Показатель отчетности МУ Пижанское РУО».

Первый заместитель главы

администрации Пижанского района

по вопросам жизнеобеспечения               С. П. Мотовилов